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Biznes bez tajemnic!  

Zastanawiasz się jak w dobie kryzysu podwyższyć atrakcyjność firmy? 

Chciałbyś podnieść kwalifikacje zawodowe swoje i pracowników bez 

ponoszenia dodatkowych kosztów? Mamy idealne rozwiązanie  

dla Ciebie i Twojej kadry.  Zapraszamy do udziału w bezpłatnym szkoleniu  

„Europejska Akademia Biznesu” współfinansowanym przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Do kogo skierowany jest projekt? 

Do udziału w projekcie zapraszamy przedsiębiorców i ich pracowników z sektora mikro i małych 

przedsiębiorstw zatrudnionych na umowę o pracę z województwa zachodniopomorskiego. 

Co oferuje projekt? 

Uczestnicy wezmą udział w trzymiesięcznym szkoleniu prowadzonym przez certyfikowanych 

trenerów. Szkolenie kończy możliwość zdobycia Europejskiego Certyfikatu Kompetencji Biznesowych 

(EBCL) uznawanego w całej Unii Europejskiej. Tematem szkoleń będzie Efektywne Zarządzanie 

Finansami Firmy. Beneficjenci poznają katalog licznych zagadnienia z  zakresu bilansu  

i sprawozdań finansowych, analizy wskaźników sytuacji gospodarczych firmy, rachunkowości  

i kalkulacji kosztów firmy, prawa spółek oraz Społecznej Odpowiedzialności Biznesu (CSR). Zajęcia 

odbędą się w formie wykładów oraz przy użyciu platformy internetowej. 

Jakie korzyści płyną z udziału w projekcie? 

Udział w szkoleniu zapewnia zdobycie praktycznej wiedzy ekonomicznej oraz uzyskanie certyfikatu 

cenionego na krajowym i międzynarodowym rynku pracy, co wiąże się z podniesieniem kwalifikacji 

zawodowych i zwiększeniem konkurencyjności na rynku pracy. 

Termin nadsyłania zgłoszeń: 

Chętnych do udziału w szkoleniu, które odbędzie się w Szczecinie prosimy o nadsyłanie zgłoszeń do 

24 kwietnia 2013r. na adres akademia@kompass-consulting.pl 

 

Szczegółowe informacje dotyczące projektu oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie 

www.akademiaebcl.pl 

Dodatkowe pytania proszę kierować na adres e-mail akademia@kompass-consulting.pl bądź pod nr 

telefonu   505 573 755. 

 


